

جام جهانی

امپا به، یک مدعی
جدید برای عنوان
بهترین بازیکن تاریخ

مایک تاپسون بوکسور معروف امریکایی در نقل قولی معروف و به یادماندنی گفت هر کسی تا زمانی که به صورت مشت نخورده باشد برنامه ای دارد. این وضعیت اکنون در مورد کیلیان امپا به مهاجم تیم ملی فرانسه صدق می کند.

همانطور که رقبای مقابل این بازیکن بارها اعتراف کرده اند، هیچ چیزی نمی تواند شما را به حدی آماده کند که بتوانید پا به پای این بازیکن سرعتی بدوید. پیوتر زلیپنسکی هافبک لهستان بعد از بازی اخیر این تیم مقابل فرانسه در یک هشتم نهایی جام گفت: «چند بار او را در تلویزیون دیده بودم، اما بین تماشای او و مواجهه با او تفاوت زیادی وجود دارد. در زمین بازی، او حتی غیرقابل توقف تر به نظر می رسد. او یک فرازمینی است.»

در باره امپا به هنوز اما نگرانی هایی از بابت ابعاد شخصیتی متفاوت او وجود دارد، ترس از اینکه او ممکن است پتانسیل کامل خود را به خاطر از کنترل خارج شدن خود شیفتگی اش درک نکند. برای نظر دادن در این باره هم شاید هیچ کسی مانند آنهایی که در کنار او بازی کرده اند، نتوانند نظر دهند. دنی آوز یکی از آنهاست که در پاری سن ژرمن کنار امپا به بازی کرده است. او عقیده دارد که هم تیمی سابقش در پاری سن ژرمن هنوز معنی در خدمت تیم بودن را یاد نگرفته است. آوز به گاتژتادلو اسپورت گفت: «امپا به پدیده ای است که هنوز فهمیده است کسانی که با او در خط حمله بازی می کنند (اشاره به نیمار و مسی) پدیده های بزرگتری از او هستند. یک بازیکن بزرگ همیشه باید بداند و درک کند که با چه کسی بازی می کند، هم تیمی های شما هستند که باعث می شوند توانایی های تان بیشتر به چشم بیاید.»

دیدیه دشان سرمربی تیم ملی فرانسه اما متهم بودن امپا به به خود شیفتگی را نمی پذیرد. او در نشست خبری قبل از بازی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره اینکه آیا لازم نیست خود شیفتگی امپا به را کنترل کند، عصبانی شد و به او گفت: «تو از امپا به چه می دانی؟ من می دانم، اما تو نمی دانی. کیلیان خود شیفته نیست. چیزی که تو می گویی درست نیست. او یک بازیکن کلیدی است اما یک بازیکن تیمی است. البته او یک ستاره است اما دیگر ۱۸ ساله نیست، او با تجربه تر شده است.»

در حالی که قهرمانی برای آرژانتین باعث می شود مسی به این بحث بهترین بودن یا نبودنش پایان دهد قهرمانی فرانسه باعث می شود امپا به هم یک مدعی جدید برای این عنوان باشد آن هم فقط در ۲۳ سالگی.

مارسینیاک کارش را
خوب بلد است

لیونل اسکالونی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از فینال به تمجید از داور انتخاب شده برای این مورد داور لهستانی، سیمون مارسینیاک که هدایت فینال جام جهانی را بر عهده گرفته، گفت: «او بازی مقابل استرالیا را قضاوت کرد و عملکرد بسیار خوبی داشت. اکنون با وجود وی ای آر، دوربین های زیادی در ورزشگاه وجود دارد. بنابراین می توانم بگویم که چیزی به ضرر ما نیست و باید به داوران اجازه دهیم کار خودشان را انجام دهند.»



لیونل اسکالونی:

این بازی فراتر از تقابل مسی و امپا به است

لیونل اسکالونی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از فینال در مورد تقابل کیلیان امپا به و لیونل مسی گفت: «بازی آرژانتین مقابل فرانسه، چیزی فراتر از جنگ مسی و امپا به خواهد بود. ما سلاح ها و نقاط قوت خاص خود را داریم و هر بازیکنی می تواند در این بازی تأثیر گذار باشد. اما این بازی بین آرژانتین و فرانسه خواهد بود و بازیکنان زیادی هستند که می توانند در این بازی تفاوتها را رقم بزنند.»



امیلیانو مارتینز:

مسی سرشار از شادی است

امیلیانو مارتینز در کنفرانس مطبوعاتی در مورد آخرین بازی لیونل مسی در جام جهانی گفت: «من لیونل مسی را بسیار خوشحال می بینم. او در زمین فوق العاده است. یک مسی بزرگ را در کوپا آمریکا دیدم و او یک بازیکن استثنایی بود. عملکرد بی نظیر او به کل تیم انرژی زیادی می دهد زیرا ما بهترین بازیکن را داریم. او هیجان زده و سرشار از شادی است و این کمک زیادی به ما می کند.»



عثمان دمبله:

مسی من را عاشق بارسلونا کرد

عثمان دمبله در گفت و گو با خبرنگاران در مورد تقابل با لیونل مسی هم تیمی سابق خود گفت: «او استثنایی است، مسی کسی است که در کنار اینستا باعث شد من عاشق بارسلونا شوم. چهار سال عالی را با او گذراندم. او یک مرد معمولی در رختکن است و به بازیکنان جوان کمک می کند. قطعاً کنترل او دشوار است و ما باید هر کاری که از دستمان بر می آید انجام دهیم تا مانع آن شویم که توپ به این بازیکن برسد.»

اخبار تیمی

دو آرژانتینی مجبور شدند بازی نیمه نهایی را به دلیل محرومیت از هتل تماشا کنند چون مقابل هلند دومین کارت زردشان را گرفته بودند اما مارکوس آکانیا و گونسالو مونتیل دوباره در دسترس اسکالونی هستند. مونتیل در یک جنگ محکوم به شکست با ناهوئل مولینا برای سمت راست دفاع حاضر است اما آکانیا تقریباً اطمینان دارد که جای نیکلاس تالیافیکو را در دفاع چهار نفره می گیرد و لیساندرو مارتینس باید به نیمکت نشینی رضایت دهد اگرچه هواداران منچستر یونایتد از این تصمیم خوش شان نیابند.

آلخاندرو گومس تنها مصدوم آرژانتین است که در بهترین شرایط به نیمکت می رسد اما نفس هواداران به شماره افتاد وقتی مسی در بازی نیمه نهایی همسترینگ خود را گرفت. هیچ نشانه ای از نرسیدن فوق ستاره آرژانتین به این بازی بروز نکرده و او قصد دارد با حضور در مسابقه با فرانسه با ۲۶ بازی در جام جهانی رکورددار شود. تغییر سیستم آرژانتین منجر می شود به اینکه یک ستاره دیگر در پایان دوران بازی خود، آنخل دی ماریا در ترکیب اصلی قرار بگیرد. اگر دی ماریا از ابتدا در زمین باشد، لئاندرو پاردس به ناچار راه را برایش باز می کند و پائولو دیبالا و لوتارو مارتینس هم یک بار دیگر قصد دارند بازیکنان جانشین تأثیرگذاری در ترکیب آلی سلسته باشند.

سابقه رویارویی

فینال امشب سیزدهمین بازی آرژانتین و فرانسه در رقابت های مختلف است که نماینده امریکای جنوبی شش پیروزی به دست آورده در برابر شش برد نماینده اروپا؛ سه بازی هم مساوی شده است. آخرین بازی دو تیم به یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ مربوط می شود که آبی ها در یک بازی هیجان انگیز ۴ بر ۳ به پیروزی رسیدند و شوت برق آسای بنژامین پاپا در آن بازی برای هواداران فوتبال خاطره ساز شد. آلی سلسته در دو بازی اول با فرانسه در جام جهانی در سال های ۱۹۳۰ و ۱۹۷۸ به پیروزی رسیده و در مجموع ۱۲ بازی این دو تیم بزرگ، تنها سه بار هر دو تیم موفق به گلزنی شده اند.

